
Uchwała Nr  XXIX.233.2017

Rady Powiatu Ełckiego

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie  dostosowania sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  i  specjalnych  do nowego ustroju

szkolnego,  wprowadzonego  ustawą  –  Prawo  oświatowe  oraz  ustalenia  sieci  szkół

ponadpodstawowych i specjalnych na obszarze Powiatu Ełckiego

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  

o  samorządzie  powiatowym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  814  z  późn.  zm.),  

art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Powiatu Ełckiego uchwala:

§ 1. Określa  się  następujący plan sieci  publicznych  szkół ponadgimnazjalnych  i  szkół

specjalnych  oraz  szkół  ponadpodstawowych  prowadzonych  przez  Powiat  Ełcki,

z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz szkół ponadpodstawowych

mających siedzibę na obszarze Powiatu Ełckiego prowadzonych przez inne organy, na okres

od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r:

1) w ramach  Zespołu Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku z siedzibą w Ełku

przy ul. 11 Listopada 24:

a) Technikum nr  1 w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. 11 Listopada 24;

b) trzyletnia  Branżowa  Szkoła  I  stopnia  nr  1  w  Ełku  z  siedzibą  w  Ełku  przy

ul. 11 Listopada 24; 

2) w  ramach  Zespołu  Szkół  nr  2  im.  Krzysztofa  Kamila  Baczyńskiego  w  Ełku

z siedzibą w Ełku przy ul. Generała Władysława Sikorskiego 7:

a) II  Liceum  Ogólnokształcące  w  Ełku  z  siedzibą  w  Ełku  przy  ul.  Generała

Władysława Sikorskiego 7;

b) V  Liceum  Ogólnokształcące  dla  Dorosłych  w  Ełku  z  siedzibą  w  Ełku  przy  

ul. Generała Władysława Sikorskiego 7;

3) w  ramach  Zespołu  Szkół  nr  5  im.  Karola  Brzostowskiego  w  Ełku  z  siedzibą  

w Ełku przy  ul. Generała Władysława Sikorskiego 5:

a) Technikum  nr  5  w  Ełku  z  siedzibą  w  Ełku  przy  ul.  Generała  Władysława

Sikorskiego 5;



b) trzyletnia  Branżowa  Szkoła  I  stopnia  nr  2  w  Ełku  z  siedzibą  w  Ełku  przy  

ul. Generała Władysława Sikorskiego 5;

c) Szkoła Policealna nr 5 dla Dorosłych w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Generała

Władysława Sikorskiego 5;

4) w ramach  Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku z siedzibą w Ełku przy  

ul. Michała Kajki 4:

a) Technikum nr 4 w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Michała Kajki 4;

b) trzyletnia  Branżowa  Szkoła  I  stopnia  nr  3  w  Ełku  z  siedzibą  w  Ełku  przy  

ul. Michała Kajki 4;

5) I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Ełku z siedzibą w Ełku przy

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3;

6) w ramach Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku z siedzibą w Ełku przy

ul. Armii Krajowej 1:

a) Technikum nr 6 w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Armii Krajowej 1;

b) trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Armii

Krajowej 1;

7) w ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ełku z siedzibą w Ełku

przy ul. Grajewskiej 16A:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 1 w Ełku wraz z oddziałem przedszkolnym „0”

z siedzibą w Ełku przy ul. Grajewskiej 16A;

b) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Grajewskiej

16A;

c) trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Ełku z siedzibą w Ełku przy  

ul. Grajewskiej 16A;

d) trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Ełku z siedzibą w Ełku

przy ul. Grajewskiej 16A;

8) w ramach  Centrum Kształcenia  Praktycznego  i  Ustawicznego  w Ełku  z  siedzibą  

w Ełku przy ul. Jana Matejki 1:

a) Centrum Kształcenia Ustawicznego:

-  Szkoła  Podstawowa  dla  Dorosłych  w Ełku  z  siedzibą  w Ełku  przy  ul.  Jana

Matejki 1;

- Szkoła Policealna nr 7 dla Dorosłych w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Jana

Matejki 1;

b) Centrum Kształcenia Praktycznego



9)  Zgromadzenie Sióstr Benedyktynek Misjonarek, ul. Reymonta 68/70, 05-400 Otwock

(organ prowadzący):

a) Szkoła  Podstawowa  Specjalna  Zgromadzenia  Sióstr  Benedyktynek  Misjonarek

w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Jana Kilińskiego 2;

b) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek

Misjonarek w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Jana Kilińskiego 2;

10) w ramach Zespołu Szkół Sportowych w Ełku (organ prowadzący Gmina Miasto Ełk) z

siedzibą w Ełku przy ul. Suwalskiej 15:

a) Szkoła Podstawowa Sportowa nr 6 w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Suwalskiej

15;

b)  Liceum Ogólnokształcące w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Suwalskiej 15; 

11)  Szkoła Policealna w Ełku (organ prowadzący Samorząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego) z siedzibą w Ełku przy ul. Karola Augusta Bahrkego 2B.

§ 2. Warunki przekształcenia i włączenia dotychczasowych publicznych szkół do nowego

ustroju szkolnego obowiązujące od 01 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

1. Dotychczasowa Szkoła Podstawowa Specjalna nr 1 wraz z oddziałem przedszkolnym

„0”w Ełku wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ełku

z siedzibą w Ełku przy ul. Grajewskiej 16A staje się ośmioletnią Szkołą Podstawową

Specjalną nr 1 wraz z oddziałem przedszkolnym „0” w Ełku z siedzibą w Ełku przy 

ul. Grajewskiej 16A.

2. Dotychczasowa  Szkoła  Podstawowa  Specjalna  nr  2  w  Ełku  wchodząca  w  skład

Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  w  Ełku  z  siedzibą  w  Ełku  przy  

ul.  Grajewskiej  16A  staje  się  ośmioletnią  Szkołą  Podstawową  Specjalną  

nr 2 w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Grajewskiej 16A.

3. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkoły, o których mowa w pkt 1 i pkt 2, jest

dzień 01 września 2017 r.

4. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne nr 1 w Ełku wchodzące w skład Specjalnego

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ełku z siedzibą  w Ełku przy ul. Grajewskiej

16A włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 1 wraz z oddziałem

„0” w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Grajewskiej 16A.

5. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne nr 2 w Ełku wchodzące w skład Specjalnego

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ełku z siedzibą  w Ełku przy ul. Grajewskiej

16A włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 2 w Ełku z siedzibą



w Ełku przy ul. Grajewskiej 16A.

6. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkoły, o których mowa w pkt 4 i pkt 5, jest

dzień 01 września 2017 r. 

7. Z  dniem 01  września  2017 r.  likwiduje  się  klasy  pierwsze,  a  w latach  szkolnych

2017/2018-2018/2019 kolejne klasy z dotychczasowego Gimnazjum nr 1 i Gimnazjum

nr 2 w okresie 01 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. o którym mowa w pkt 4 i pkt

5.

8. Dniem zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 1 w Ełku jest 31 sierpnia

2019 r.

9. Dniem zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 2 w Ełku jest 31 sierpnia

2019 r.

10. W latach  2017/2018 i  2018/2019 do ośmioletniej  szkoły podstawowej  specjalnej,  

o  której  mowa  w  pkt  3  będą  uczęszczały  klasy  dotychczasowych  gimnazjów,  

o których mowa w  pkt 4 i pkt 5.

11. Dotychczasowa Szkoła Specjalna Przysposabiająca  do Pracy w Ełku dla uczniów  

z  upośledzeniem  w  stopniu  umiarkowanym  lub  znacznym  oraz  dla  uczniów  

z  niepełnosprawnościami  sprzężonymi  wchodząca  w  skład  Specjalnego  Ośrodka

Szkolno-Wychowawczego w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Grajewskiej 16A staje

się  trzyletnią  Szkołą  Specjalną  Przysposabiającą  do  Pracy  w  Ełku  

z siedzibą w Ełku przy ul. Grajewskiej 16A.

12. Dniem rozpoczęcia  działalności  przez  szkołę  o  której  mowa  w pkt  11  jest  dzień

01 września 2017 r.

13. Dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w Ełku wchodząca w skład

Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  w  Ełku  z  siedzibą  w  Ełku  przy  

ul. Grajewskiej 16A staje się trzyletnią Branżową Szkołą I stopnia Specjalną w Ełku 

z siedzibą w Ełku przy ul. Grajewskiej 16A.

14. Dniem rozpoczęcia  działalności  przez  szkołę,  o  której  mowa w pkt  13,  jest  dzień

01 września 2017 r.

15. W szkole, o której mowa w pkt 13, prowadzi się klasy dotychczasowej zasadniczej

szkoły zawodowej specjalnej.

16. Dotychczasowe  Gimnazjum  dla  Dorosłych  w  Ełku  wchodzące  w  skład  Centrum

Kształcenia  Praktycznego  i  Ustawicznego  w  Ełku  z  siedzibą  w  Ełku  przy



ul. Jana Matejki  1  przekształca  się  w  Szkołę  Podstawową  dla  Dorosłych  w  Ełku

z klasami VII i VIII z siedzibą w Ełku przy ul. Jana Matejki 1.

17. Dniem rozpoczęcia  działalności  przez  szkołę,  o  której  mowa w pkt  16,  jest  dzień

01 września 2017 r.

18. W  szkole,  o  której  mowa  w  pkt  16  w  latach  szkolnych  2017/2018-  2018/2019

prowadzi się  klasy II i III  dotychczasowego gimnazjum dla dorosłych, aż  do czasu

likwidacji tych klas.

19. Dotychczasowa  Zasadnicza  Szkoła  Zawodowa  nr  1  w  Ełku  wchodząca  w  skład

Zespołu  Szkół  nr  1  im.  Jędrzeja  Śniadeckiego  w  Ełku  z  siedzibą  w  Ełku  przy  

ul.  11  Listopada  24  staje  się  trzyletnią  Branżową  Szkołą  I  stopnia  nr  1  

w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. 11 Listopada 24.

20. Dniem rozpoczęcia  działalności  przez  szkołę,  o  której  mowa w pkt  19,  jest  dzień

01 września 2017 r.

21. W szkole, o której mowa w pkt 19 w latach 2017/2018-2018/2019 prowadzi się klasy

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej aż do czasu likwidacji tych klas.

22. Dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5 wchodząca w skład Zespołu Szkół

nr  5  im.  Karola  Brzostowskiego  w  Ełku  z  siedzibą  w  Ełku  przy  ul.  Generała

Władysława Sikorskiego 5 staje się trzyletnią Branżową Szkołą I stopnia nr 2 w Ełku 

z siedzibą w Ełku przy ul. Generała Władysława Sikorskiego 5.

23. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w pkt 22, jest dzień 01

września 2017 r.

24. W szkole, o której mowa w pkt 22 w latach 2017/2018-2018/2019 prowadzi się klasy

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej, aż do czasu likwidacji tych klas.

25. Dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 8 wchodząca w skład Zespołu Szkół

nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Michała Kajki 4 staje się

trzyletnią Branżową Szkołą I stopnia nr 3 w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Michała

Kajki 4.

26. Dniem rozpoczęcia  działalności  przez  szkołę,  o  której  mowa w pkt  25,  jest  dzień

01 września 2017 r.

27. W szkole, o której mowa w pkt 25 w latach 2017/2018-2018/2019 prowadzi się klasy

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej, aż do czasu likwidacji tych klas.

28. Dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6 wchodząca w skład Zespołu Szkół

Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Armii Krajowej 1 staje



się trzyletnią Branżową Szkołą I stopnia nr 4 w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Armii

Krajowej 4.

29. Dniem rozpoczęcia  działalności  przez  szkołę,  o  której  mowa w pkt  28,  jest  dzień

01 września 2017 r.

30. W szkole, o której mowa w pkt 28 w latach 2017/2018-2018/2019 prowadzi się klasy

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej, aż do czasu likwidacji tych klas.

31. Dotychczasowa  Szkoła Policealna  nr  5  dla Dorosłych  w Ełku wchodząca  w skład

Zespołu  Szkół  nr  5  im.  Karola  Brzostowskiego  w Ełku  z  siedzibą  w Ełku  przy  

ul.  Generała  Władysława  Sikorskiego  5  staje  się  Szkołą  Policealną  nr  5  

dla Dorosłych w Ełku siedzibą w Ełku przy ul. Generała Władysława Sikorskiego 5.

32. Dniem rozpoczęcia  działalności  przez  szkołę,  o  której  mowa w pkt  31,  jest  dzień

01 września 2017 r.

33. Dotychczasowa  Szkoła  Policealna  nr  7dla  Dorosłych  w Ełku  wchodząca  w  skład

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku  z siedzibą w Ełku przy ul.

Jana Matejki 1 staje się Szkołą Policealną  nr 7 dla Dorosłych w Ełku z siedzibą  w

Ełku przy ul. Jana Matejki 1.

34. Dniem rozpoczęcia  działalności  przez  szkołę,  o  której  mowa w pkt  33,  jest  dzień

01 września 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego.

§  4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.


